

Bölümümüzün Düzenlediği ve/veya Dahil Olduğu Etkinlikler

Ölümünün 150. Yılında Durkheim Paneli, 16 Mart 2017

Ataerkil Yansımalar II, 14 Mart 2017

KONFERANSLAR:

Yurt İçi:

Görgün Baran, Aylin. 02 Mart 2017, Ankara Üniversitesi Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Sağlık Bakanlığının ortaklaşa düzenledikleri "Türkiye'de Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma Zirvesi 2017" Konferansı, *"Yaşlanma ve Modern Toplum: Küreselleşme, Kentleşme ve Dijital Yaşam"*

Görgün Baran, Aylin. 08 Mart 2017, 08 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle Cer-Modern Sanat Merkezinde Uçan Süpürge ile UNESCO Türkiye Milli Komisyonunun katılımı ile gerçekleştirilen Güçlü Kadınlar etkinliğinde *"Unesco'da Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çalışmaları"* başlıklı bildiri

Görgün Baran, Aylin. 10 Mart 2017, Başkent Üniversitesi Kadın Çalışmaları Araştırma Merkezinin (BÜKCAM) düzenlediği *panelde "Türkiye'de Sosyal Politikalar ve Kadın"* başlıklı bir bildiri

SEMPOZYUM:

Yurt İçi:

Görgün Baran, Aylin. 14 Mart 2017, H. Ü. Sosyoloji Anabilim Dalı Kadın ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Yüksek Lisans Programı kapsamında yapılan Sempozyumunun organizasyonu ve Medya ve Toplumsal Cinsiyet Oturumunun moderatörlüğü.

Boyacıoğlu, Aslıhan Öğün, 16 Mart 2017, 100. Ölüm Yılında Emile Durkheim Paneli moderatörlüğü.

Boyacıoğlu, Aslıhan Öğün, 14 Mart 2017, H.Ü. Sosyoloji Anabilim Dalı Kadın ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Y.L. Programı kapsamında yapılan "Ataerkil Yansımalar II" Sempozyumu, Medyada Toplumsal Cinsiyet Temsilleri I oturumu moderatörlüğü.

Bakacak, Ayça Gelgeç, 14 Mart 2017, H.Ü. Sosyoloji Anabilim Dalı Kadın ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Y.L. Programı kapsamında yapılan "Ataerkil Yansımalar II" Sempozyumu, Medyada Toplumsal Cinsiyet Temsilleri II oturumu moderatörlüğü.

PANEL:

Yurt İçi:

Görgün Baran, Aylin. 16 Mart 2017, Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji Bölümü, 100. Ölüm Yılında Emile Durkheim Paneli (Dinleyici olarak katılım), Ankara: Hacettepe Üniversitesi.

Görgün Baran, Aylin. 08 Mart Dünya Kadın Emekçiler Günü anısına 24 Mart 2017 tarihinde Ankara Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü'nün Küçük Sahne'de düzenlediği seminerde "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadına Yönelik Şiddet: Mobbing" başlıklı eğitim.

Sönmez, Abdulkerim. 16 Mart 2017, "Emile Durkheim'ın Toplumu Bir Özne, Toplumsal Bir Nesne Olarak Kavramsallaştırma Çabası", 100. Ölüm Yılında Emile Durkheim Paneli, Ankara: Hacettepe Üniversitesi.